Jema Autolifte A/S

JAS501F
FYRPELARLYFT
ELEKTRISKA SPARRAR

INSTALLATION, DRIFT OCH
UNDERHALLS MANUAL

> <z

& Las hela denna bruksanvisning noggrant och fullstandigt innan installation och drift av lyften.




1. Viktig sékerhetsanvisningar.......ccccvevverievennrnnnnns

1.1 Viktiga meddelanden
1.2 Kvalificerad personal
1.3 Varnings meddelanden
1.4 Varningsskyltar

1.5 Ljudniva

1.6 Anvandare

2. 0versikt av [YfteN .. eeeeeeeeeeeee e e e enns

2.1 Generell beskrivning
2.2 Konstruktion av lyften
2.3 Tillbehor

3. Installations iINStruKtioNer..vvveeieee e eriiaeeeeennns

3.1 Forberedelser fore installation

3.1.1 Verktyg och utrustning som behdvs
3.1.2 Kontroll av delar

3.1.3 Markforhallanden

3.2 Forsiktighetsatgarder vid installation
3.3 Installation

3.4 Check lista efter installation

4. DIiftiNSITUKLI O N O et eeiiie i e eeiaannnnneeennnnns

4.1 Forsiktighetsatgarder

4.2 Beskrivning av kontrollbox

4.3 Flodesschema for drift

4.4 Drift

4.5 N6d sankning nar strommen ar av

5. FEeISOKNING i reeree v er s e s e e e e eneas
B. UNderhall.....couiieiieiii e e e e
B4 = T 1= Vo - PP

Bilaga 1 Packlista for hela lyften
Bilaga 2 Overgripande diagram
Bilaga 3 Planldésning

Bilaga 4 Vajer dragning

Bilaga5 Hydraulschema

Bilaga 6 El schema

Bilaga 7 Diagram for lyften
Bilaga 8 Reservdelslista

Bilaga 9 Belastningsschema

8. CE certifikat och EC FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE....... 36




Anvandarregister

Fyll i foljande rader med informationen pa markskylten.

Modell Nr.

Serie Nr.

Produktions datum

Foljande special utbildade personer tillats att anvanda och

underhalla lyften:

© ® N o g s W=

[
o




Installations register

Modell Nr.

Serie Nr.

Kund Namn:

Installations Datum:

Deklaration

Den ovannamnda lyften har installerats korrekt och alla dess funktioner
inklusive tillforlitlighet och sakerhetslas har passerat noggranna tester.
Darfor forklarar vi harmed att denna lyften &r i normalt skick néar

installationen ar klar.

Installations datum Installatdr signatur

Anvandare signatur




1. VIKTIGA SAKERHETSANVISNINGAR
1.1 Viktiga meddelanden

Jema Autolifte lamnar 1 ars garanti vid fabrikations eller materialfel fran det ursprungliga inképsdatumet. Om nagot &r fel med
produkten kommer vi i forsta hand foérstka reparera produkten, om ej mojligt byter vi ut produkten mot en liknande. Tillverkaren tar
inget ansvar for felaktig installation och drift, dverbelastning, fel underlag (grunden) som inte kan uppfylla kraven i manualen),
normalt slitage eller bristande underhéll. Anvandare maste alltid ha i atanke att denna lyften ar speciellt utformad for att lyfta bilar
och andra fordon , s& den ska aldrig anvandas for andra andamal. Vi kommer inte att ta ndgot ansvar for olyckor eller skador som
orsakas av lyften. Se till att &gna stor uppmarksamhet at etiketten for lyftkapaciteten som ar fast pa lyften och férsok aldrig lyfta
bilar med hégre vikt. Las manualen noga innan du anvander lyften for att undvika ekonomisk forlust eller att personal drabbas
pga felaktig installation. Utan véra professionella rad, &r anvandarna inte tillaten att géra nagra andringar till styrenheten eller

nagon mekanisk enhet.

1.2 Kvalificerad personal

1.2.1 Endast utbildad personal far manévrera lyften .
1.2.2 Ledningarna maste félja lokala regler och en certifierad elektriker ska anvandas for att koppla ihop all el.

1.2.3 Endast behorig personal far vistas i lyft omradet.

1.3 Varnings meddelanden

1.3.1 Installera inte lyften p& nagon asfalt yta

1.3.2 L&s och forsta alla sakerhetsvarningar innan du anvander lyften.

1.3.3 Lamna inte kontroll enhet medan lyften fortfarande &r | rorelse.

1.3.4 Hall hander och fotter borta fran rorliga delar. Hall fétterna borta fran lyften vid sankning

1.3.5 Lyften far endast anvandas av kvalificerad personal med réatt utbildning for den specifika anvandningen av maskinen.
1.3.6 Bar inte klader sdsom stora plagg med volanger,etc, som kan fastna i de rorliga maskindelarna

1.3.7 For att forhindra olyckor maste omradet runt lyften vara stadat och fri fran hinder.

1.3.8 Lyften &ar endast avsedd for att lyfta hela fordonet med en maximal vikt inom lyftens lyftkapacitet.

1.3.9 Forsékra alltid att sékerhetsanordningarna ar i ordning innan du bdrjar arbeta med eller néra fordonet

1.3.10 Gunga inte fordonet nar det ar pa lyften eller avliagsna tunga komponenter som kan orsaka skiftning av dvervikt.
1.3.11 Se till att maskinen och dess enheter fungerar som de ska, enligt de sarskilda instruktionerna for underhall
1.3.12 Sank lyften till sitt lAgsta lage nar arbetet &ar avslutat

1.3.13 Modifiera eller &ndra inte maskinen utan tillverkarens rad

1.3.14 Om lyften inte ska anvandas under en langre tid sa ar anvandarna skyldiga att:

a. Koppla ur strommen

b. T6m oljetanken

c. Smorj de rérliga delarna pa maskinen for att férhindra skador eller uttorkning

Uppmarksamma: Slang oanvand olja pa korrekt satt for att skydda miljon.




1.4 Varningsskyltar (Ias och forsta alla séakerhetsvarningar fore montage / anvandning)
Alla varningsskyltar visas p& maskinen i syfte om att dra operatérens uppmarksamhet fran farliga eller osékra situationer.
Etiketterna maste héallas rena och maste bytas ut om de &r olasliga eller skadade. Las etiketterna noga och memorera dem.

1. Travelling on the load carrying
devices Is forbidden.

2, After raising a short distance,
checked to ensure that it is
correctly and safely positioned.

3. It is forbidden to climb onto
the load or load carrying devices
when they are raised.




1.5 Ljudtrycksniva

Ljudtrycksnivan av billyften far inte 6verstiga 75 dB. Vi foreslar att du placerar en bullermétare i omradet.

1.6 Anvandare

Endast kvalificerad personal kan arbeta och anvanda lyften. Vi ar villiga att ge professionell utbildning for operatorer vid behov.

2. Oversikt av lyften

2.1 Generell beskrivning

Denna fyrpelarlyft i allméanhet bestar av fyra stolpar, tva tvarbalkar, tva kérbanor, en hydraulolje cylinder och en uppséttning
aggregat . Den drivs av ett elektro - hydrauliskt system . Hojning och sénkning av plattformar styrs av rorelse fran olje cylindern .
For att garantera sakerheten for anvandare ar den utrustad med mekaniska sikerhetslas som automatiskt kommer att
engageras for att forhindra kérbanorna fran att plétsliga slappa ner ifall nar hydraulsystemet inte fungerar.

Séakerhets struktur:

Py
B

2.2 Sakerhetskonstruktion av lyften

. Kérbana A

. Kérbana B

. Huvudpelare 1
. Pelare 2

. Pelare 3

. Pelare 4

. Huvud tvarbalk
. Sekundar tvarbalk
. Ramper

10. Kontroll box
11. Hydraulpump

© 00 N O O B WDN P

Vikt for JAS501F = 1600 KG




2.3 Tillbehor
1. Domkraft 2. Lysrér

3. Installations Instruktioner

3.1 Forberedelser fore installation

3.1.1 Verktyg och utrustning som behdvs
v' Lamplig lyftutrustning.

Hydraulolja.

Borrmaskin med 3/4 borr bits.

Vattenpass, krita och méttband.

Justerbar skiftnyckel, u-nycklar och skruvmejslar.
Hammare, ténger, @17 , @19 , @22.

AN NN RN

3.1.2 Packlista for lyften - Bilaga 1:
Kontrollera mot packlistan att alla delar finns med i leveransen. Tveka inte att ta kontakt om det saknas négot i leveransen.

Jema Autolifte tar inte ansvar for delar som forstorts pa grund av felaktig hantering av képaren/montéren..

3.1.3 Markforhallanden
Lyften skall monteras pa ett slatt cementgolv med en styrka p& mer &n 3000 psi, toleransen for planhet mindre &n 5 mm och en
minimum tjocklek av 200 mm. Tank p&, nygjort cementgolv maste vara aldre an 28 dagar for att ha brunnit tillrackligt. Helst bor det

harda i flera manader.

3.2 Forsiktighetsatgarder vid installation

3.2.1 Se till att de fyra pelarna star parallellt och lodratt mot underlaget.
3.2.2 Dra at alla hydraulkopplingar ordentligt for att undvika lackage.
3.2.3 Alla skruvar maste skruvas fast ordentligt.

3.2.4 Placera inte nagot fordon pa lyften vid provkorning.

3.3 Installations instruktioner

Steg 1: Valj en lamplig plats

Om inte sarskilt anges, sa ar var lyft endast fér inomhusbruk. Den bor monteras pa ett jamnt och stabilt betonggolv. Installera
inte lyften p& expanderande balkar av betong eller pa en andra eller en forh6jd vaning utan att férst samrada med en

byggnadsarkitekt. Se till att utrymmet runt eller éver lyften ar fri fran hinder sdsom varmaggregat, balkar, elledningar etc.

Steg 2: GOr en installationslayout
Nar installationsplatsen bestams, markera forst platsen for huvudpelaren. Utifrdn denna plats ritas tva diagonala linjer av
samma langd. Avstandet mellan linjerna ar 3310 mm och langde 6348 mm. Linjerna markeras med maskeringstejp eller med

krita.




Steg 3: Ta bort férpackningsmaterialet

Kla av emballage plasten, sakra dversta plattformen med nagon lamplig lyftanordning innan den skruvas loss. Plocka ur

pelarna och de losa delarna fran forpackningarna och placera ut dem dar lyften skall monteras. Las igenom manualen och

kontrollera s&, alla delar &r med. Res pelarna, pelaren med hydraul aggregatet forst och sedan 6vriga. Var forsiktig

sd ingen av pelarna vélter eller ramlar ner p& golvet, d& kan fastpunkterna for tilloehoren bli skadade.

Steg 4: Montering.

Montera ihop lyften pa sin plats, korsmét och provkor nagra ganger for att se allt

stammer dverens, innan du férankrar den emot underlaget med expanderbult.

For en bekvam installation, kan det vara bra att lagga nagot som stéder under plattformen.

Oljecylinder, oljeslang, stalvajer, sakerhetsdetaljer etc har redan monterats i fabriken innan leverans.

Huvudpelare H

Steg 5: Montera ihop balkarna med plattformarna.

Borja med att montera en plattform (A) pa den framre balken. Lagg nagot som stéder under balken (ca 10 cm)
for att det skall finnas utrymme for att senare kunna stélla intill pelarna. Rikta noggrant in skruvhalen mellan
plattformen och balken. Valj avstandet mellan plattformarna efter erfarenhet och av praktiska behov.

Nar avstandet valts, fast ihop balken och plattformen med M12 x 30 sexkantsbult med fjader- och planbricka.

Montera den andra plattformen pa samma sétt.




—_—

Steg 6: montera avkornings skydden pa tvarbalken. Se bilden av

Sakerhetssystem. Sakra avkornings skydden pa tvarbalken med M20-muttrar

Steg 7: Hoj tvarbalken nagot och sétt in sakerhetssystembulten i halet 6verst pa huvudpelaren och dra at
den med en M20-skruv. Satt sedan in tvarbalken i pelaren och justera balken till ett bra lage. Montera stalvajern
genom att trd den igenom 21 mm hélet pa pelarens topp, las den pa plats genom att skruva pa en

M20 mutter med bricka.

Steg 8: Montera de 8 nylonkladda I6parna, en pa var sida om balken vid varje pelare. (se bild)

.
N
= Pelare

““"-J s
~— = Lopare

= Balk

Steg 9: Montera pakdrningsramperna med axelrér och sakerhetsstift.
Steg 10: Montera pa fyra plastlock ovanpa varje pelare och fyra balkskydd i badda &ndarna av de tva balkarna.

Steg 11: Montera hydraulpumpen pa huvudpelaren.

Fast plattan (som pumpen skall monteras pa) pa pelaren med fyra M8 x 20 mm skruvar. Montera sedan
hydraulpumpen pé plattan med M10 x 30 mm sexkantsbultar, med fjader- och planbrickor. Dra ut oljeslangen frén
kolven under plattformen och anslut den till det hydrauliska blocket.

10




Steg 12: Montera kontrollboxen.

Observera: elektrisk anslutning méaste géras av en auktoriserad elektriker.

Anslut kablarna enligt kopplingsschemat och var noga med att kablarna &r méarkta med nummer. Kablar med samma nummer ska
anslutas ihop.

Steg 13: Montera topp- och botten brytare

Nar topp- och bottenstoppen ar monterade i huvudpelaren &r det viktigt att de monteras ratt da de annars kan ga sénder nér lyften
testas. Se bild nedan hur du placerar dem pa insidan av pelaren. Kom ocksa ihag att justera armen pa évre och nedre stopp.

Botten brytare Topp brytare

Steg 14: Nivajustering

Inget fordon pa plattformar vid nivajustering.

Nivajustering av plattformarna med hjalp av vajrarna. Kor upp lyften sa att vajrarna stracks, mat avstandet till plattformen fran
golvet och justera med vajrarnas langd med muttrarna sa att plattformarna lyfter vagratt.

11




Steg 15: Skruva fast lyften med expanderbult.
Det ar nédvandigt att halen borras med en slagborrmaskin eller borrhammare for att skapa ett hal med grova kanter i ratt diameter.

Skrap och damm i hélet efter borrning maste avlagsnas helt. Efterdrag bultarna efter en tids anvandning.

3.4. Delar som skall kontrolleras efter installationen.

=

- O

S/N Check punkter JA | NEJ

Ar stolparna lodrata mot golvet ?

Ar hydraulslangarna ordentligt dragna ?

Ar stalvajrarna val ansluten ?

Ar plattformarna &tdragna och justerade till samma niva ?

Ar den elektriska anslutningen korrekt ?

Ar ventilerna pa oljepumpen tita ?

N|o|loa|r~A|W[IN]|F

Ar alla delar som behdver smorjning infettade ?

Dessa delar maste smorjas:
1. Glidytor och glidklossar 2. Vajrar 3. Hjul 4. Sparrmekanism
5. Fjadrar 6. Axlar &leder 7. Frigérningsmekanism

4. Driftinstruktioner

4.1 Forsiktighetsatgarder

4.1.1 Kontrollera alla oljeslangar. Lyften far startas under forutsattning att inga lackor forekommer.
4.1.2 Om sékerhetsutrustning inte fungerar eller saknas skall lyften inte anvéndas.

4.1.3 Lyften far bara lyfta och sanka fordon vars gravitationscentrum ar positionerad mitt 6ver plattformarna. | annat fall kommer

Jema Autolifte inte att ta nagot ansvar for konsekvenser som resulterar fran detta.
4.1.4 Operattren samt behoriga medhjalpare skall std pa sakerhetsavstand nar lyften manévreras.
4.1.5 Nar lyften hajts till onskad niva, sla av strommen for att forhindra att lyften mandvreras av misstag.

4.1.6. Forsakra dig om att sakerhetssparren ar aktiverad innan du bérjar arbeta med fordonet samt att ingen befinner sig under

fordonet nér lyften mandvreras.

12




4.2 Beskrivning av kontrollbox

Funktion

Larm ljud vid lag hojd

Huvudstrombrytare

@
il
Beskrivning
I
H $ JI Alarm buzzer
L__ -
Power switch
Alarm Buzzer
. Power indicator

Stromindikator

Upp-knapp fér héjning av lyften

Séakerhetslas kontrollbox

UP button
Power Switch
7 1 Safety lock

i DOWN | button
n

Ner-knapp for sankning av lyften

DOWN Il button

Ner-knapp Il séankning vid lag hojd

Power Indicator EMGStOp

Nodstopp

ot

upP

<l
=

DOWN II Safety Lock

Y

DOWN |

Emergency Stop

4.3 Flédesschema fér anvandning

Ho6jning

Sl& pa strombrytaren

1 !

Tryck pa upp knappen

4

Motorn driver oljepumpen

. .

Oljan pressar hydraulcylindern utat

¥

Sankning

Sl& pa strombrytaren

. B

Tryck pa ner knappen

13




4.4 Anvandarinstruktioner

Hoj lyften

1. Forsakra dig om att du forstatt lyftens funktioner innan du startar.

2. Kor péa och parkera fordonets gravitations centrum centrerat 6ver plattformarna.

3. Vrid pa strombrytaren, Tryck pa upp knappen for att hoja lyften till 6nskad hojd.

4. Innan paborjad arbete utfors runt eller under fordonet maste operatérerna sla av strombrytaren till lage OFF for att
forhindra att lyften mandvreras av misstag. Sank lyften med Safety lock "LAS-KNAPP” s& att sékerhetssparrarna ar i funktion

och avlastar hydraulkolven.

Sank lyften

1 Vrid pa strombrytaren, Tryck “hall I ndgra sekunder” p& DOWN | och sedan sista biten pA DOWN Il lyften sanks.
2. Kor bort fordonet nar plattformarna har sankts till det lagsta laget.

3. Vrid av strombrytaren nar lyften ar helt nere.

4.5 Nodsankning vid stromavbrott

Sékerhetsspérren ar inte spérrad:
1. Skjut framstangen pa de fyra elektromagneterna under tvarstangerna ur ingrepp.

Elektromagnetens framre stang

Sakerhetsblock och sdkerhetsstav

Ventil

14




Sakerhetsspéarren ar spéarrad:
1. Tag bort pluggen p& hydraulpumpen (som visas pa bilden nedan), skruva ur den med en insexnyckel. Anslut den
hydraulpumpen till uttaget dar pluggen satt. HGj lyften med den manuella pumpen sa att sakerhetssparren kan frigoras

OLJESLANGS
ANSLUTNING

LUFTSLANG

PLUGG

HAND PUMP

2. Skjut framstangen pa de fyra elektromagneterna under tvarstangerna ur ingrepp.

Elektromagnetens framre stang

Sakerhetsblock och sékerhetsstav

Ventil

15




5. Felsdkning

Viktigt: Klarar du inte att avhjalpa felet p& egen hand tveka inte att kontakta oss pa telefon 040 23 30 90
eller Mejl: inffo@jemaautolifte.se. Enklast &r om du kan mejla ett foto/beskrivning pa ditt problem sa ar det lattare

att avhjalpa felet och vi sparar tid &t alla.

Problem Orsak

Atgérd

Slitage pa insidan av pelare

Fetta insidan av pelare

Onormalt ljud —
Smuts pa insidan av pelare

Avlagsna smuts eller dylikt

Elanslutningen har lossnat

Kontrollera och skruva fast

Motorn gar inte och lyften | Motorn har bréant

Byt ut motor

héjs inte Granslagesbrytare &r trasig eller fel i

elanslutningar

Reparera och kontrollera anslutningar,

byt granslagesbrytare

Motorn gar omvand

Kontrollera kabelanslutningen

Overflodesventilen har lossnat eller &r igensatt

Rengor eller justera

Motorn gar men lyften _
The gear pump is damaged.

Byt ut

hojs inte
Oljenivan ar for lag

Fyll pa hydraulolja

Mjukstartsventilen har lossnat eller ar igensatt

Drag at

En oljeslang lacker

Kontrollera eller byt ut

Plattformarna gar ner Oljecylindern lacker

Byt ut packningen

langsamt efter att dom Backventilen lacker

Rengor eller byt ut

hojts Overflédesventilen lacker

Rengor eller byt ut

Stalvajer slapp

Justera spanning

Oljefiltret &r igensatt

Rengor eller byt ut

Oljenivan ar for lag

Fyll pa& hydraulolja

Plattformarna gar upp | Overflodesventilen &r inte ratt installd

Justera

for langsamt Hydrauloljan ar for varm (6ver 45°C).

Byt ut hydrauloljan

Oljecylinderns packning ar sliten

Byt ut packningen

Insidan av pelare &r inte tillrackligt fettad

Fetta

Strypventilen &r tét / blockerad

Rengor eller byt ut

Plattformarna gar ner Hydrauloljan &r smutsig

Byt ut hydrauloljan

for langsamt Slangbrottsventilen &r tat / blockerad

Rengor eller byt ut

Oljeslang som é&r tét / blockerad

Byt ut slangen

Stalvajer &r sliten Inte smord under installationen eller sliten

Byt ut

16




6. Underhall

Ett enkelt underhall gor att lyften fungerar tillforlitligt och héller langre. Hur ofta du gor service pa din lyft avgor du sjalv och det
styrs av hur mycket du anvander den. Vi rekommenderar du gér en service / genomgang pa din lyft minst en gang per ar.

S/N Namn

Glidytor och glidklossar

Stalvajrar

Hjul

Sparrmekanism

Sakerhetsblock A1(A2)

Séakerhetsblock B1(B2)

Fjadrar

O |IN[oOO|O|”~[W|IN|F

Axlar & leder

OBS. FOLJANDE DELAR MASTE SMORJAS!

6.1 Daglig kontroll — fére anvandning

Anvandaren maste utféra daglig kontroll. Daglig kontroll av sakerhetssparrarna ar ytterst viktigt. Att upptéacka ett eventuellt fel fore

anvandande férbygger skador och olycksfall.

-Kontrollera alla slangar och anslutningar sa de inte lacker.

-Kontrollera elektriska anslutningar. Forsakra dig om att dom &r i god kondition.

-Fore anvandning kontrollera sa sparrarna fungerar — du hor nar de faller ner i stangernas uttag nar plattformarna hgjs.
-Sank lyften till Iagsta position och sl& av strommen nar lyften inte anvands.

6.2 Vecko kontroll

-Kontrollera flexibiliteten i rérliga delar.

-Kontrollera funktionen pa sakerhetsdetaljer.

-Kontrollera oljenivan i tanken, den &r korrekt om sladen gar upp i sitt hégsta lage. Ar det for lite olja — fyll pa.
-Kontrollera sa expanderbultarna ar ordentligt atdragna.

6.3 Manads kontroll

-Kontrollera s& expanderbultarna &r ordentligt atdragna.

-Kontrollera nétning och aldrande av alla slangar och anslutningar.

-Kontrollera nétning och smérjning pé alla rorliga delar — byt ut slitna delar i tid. S8 det inte uppstar néagra driftstérningar.
-Kontrollera smorjnings- och kondition for stalvajrar.

6.4 Arlig kontroll

-Tom oljetanken och kontrollera hydrauloljans kvalitet.

-Rengor tanken och oljefilter.

Om anvandarna strikt foljer ovanstdende underhallskrav kommer lyften att halla sig i gott skick och under tiden kan
olyckor i stor utstrackning undvikas.

Viktigt: Tank pa miljéskyddet och lamna forbrukad olja pa lampligt sétt till en atervinningscentral.

17




7. Annex 1
Packlista for hela lyften

S/IN Name Drawing#/size Qty
1 Main platform JA5501FN-A4 1
2 Assistant platform JA5501FN-A5 1
3 Beam A JA5501FM-A2 1
4 Beam B JAS5501FM-A7 1
5 Ramp A JA5501FN-A8 2
6 Ramp B JA5501FN-A10 2
7 Post JA5501FN-A1-B1 4
8 Post JA5501FN-A6-B1
9 Bar for safety lock JA5501FN-A1-B2 4
10 Control box JA5501FC 1
11 Pump JA5501FM-A3-B33 1
12 Slider JA5501FN-A2-B3 8
13 Slider holder JA5501FN-A2-B2 8
14 Manual rod JA5501FM-A29 1
15 Pump assembly holder JA5501FN-A13 1
16 Protector JA5501FN-A2-B5 4
17 Post cover JA5501FN-A11 4
18 Shaft JA5501FN-A8-B2 2
19 Handle JA5501FM-A26 1
20 Handle fixer JA5501FM-A27 1
21 Reset plate JA5501FM-A28 1
22 Hex bolt M12*25 12
23 Hex bolt M10*30 5
24 Hex bolt M8*15 16
25 Spring washer D12 8
26 Spring washer 10 4
27 Flat washer P12 8
28 Nut M10 5
29 Nut M12 4
30 Nut M20 16
31 Open pin 3*40 4
32 Flat washer ®10
33 Flat washer 8 16
34 Cross round headed bolt M5*10 4
35 Cross round headed bolt M6*12 2
36 Cross round headed bolt M6*30 1

18




Annex 2: Overgripande diagram

3000

2468
5 W — —— /3
-l i | | | .2 \
- 3460 _
= m
i J === pe—————— K
(0] | 1
S = *
= To)
x| 7 . S
= :
Uiy | §‘ i |
1845 |

19




Annex 3: Planldsning

270 270 &
o Cq
(e 0] (e 0]
N » 5205 " NIF
i foo) Moveable runway
N~ Option1 =72 mm
L © Option 2 = 144 mm
= i =
© RN O|D
™ =&
,ce Runway length: 5461mm
4

6438

Annex 4: Vajer dragning

20




Annex 5: Hydraulschema

1

21

© 00 N O O~ W

el
N P o

. Oljecylinder

. Elektrisk dvertrycksventil
. Hastighetsregulator

. Motor

. Koppling

. Véxelpump

. Envéagsventil

. Overflodesventil

. Overspanningsventil

. Spjallventil

. Noédavlastningsventil for frigoring av oljetrycket




Annex 6: El schema, 3 fas

L1 L2 L3

1.5mm2} &4 -
Black 1-5mm28Iack

Black

g

Power switch

LW26GS-20/04

o e e

Circuit breaker
DZ47-83 C16/ 3P

&

1.5mm2
Yellow-green

QF1
s,

Circuit breaker

DZ47-63 C10/1P

T2

R1 |

1.5mm2
Black "

"\

Contactor

CJX2-1210/AC24

m

Motor

380V
2.2KW

GND

T
Transformer
JBK3 400VA380V-24V

1.5mm2 :
’Yellow-green 2| Red A

1.5mm2
Red

—

QF2

Circuit breaker
DzZ47-63 C16/1P

22

GND




Elekirisk anslutning:

| MAIN POWER OPERATION MOTOR
Wire No. PE | 1 12 L3 4 5 0 S 0 8 0 6 13 | 14 | 16 11 u |l v i]|w PE
No. 1 2 3 4 5

7 8 9 10 | 11 12 [ 13 | 14 15 16 17 18 | 19 | 20 | 21

6
6
Connaction 0 | 2 | (3 | eeAmmMT '@ CMAGNET | Topstop | BoTrol Mﬁn::m
Function NC | NC NC | NC /| NC | NnO | |

Bild pa anslutningar i kontroliskapet :

. Huvud strom

@ Synkronisering sensors
3  Elektrisk magnet

@ op stopp

@ Botten stopp

® Sankningventil

@ Motordrift

23




S + O

@%@

S + B

@
g =
-
€ E
(-1
S EE
Fs2
g3
@
reEQ
i)
=
-

S + O

3

@
o
a
3
o
ED
L
g3
2
5 o
o

@%@

NC

A/

O +— O

R/
[

NC

24




W LTLLE LT L T L LT

N SINNY

RANRRRARRNRNY

ARRNRRTRRNRRNRRRNN

/TS /BT ) I/ 4

YA
joubew o11393|3

0 k18

\
L1

ON7d NIV
3y3j 03 309UU0) 0
1

o

\

L XTI LT LT LT

iy

AT R RS S S SN

AR

/) /)T T/ /IS

VA
joubew omoe|3

VYA
joubew ou300|3

0

VLU L LL LT LTI
7 %
7 %
% Y
% A
7
/ /
7 7
7 4
v A
% 72
v 7
/) /

/BB /OSSO T/ T/ /)8

i

AR RN

ARRRRRRRRRRRNG

L LML LTI

VA
JouBew o1n28|3

25




N

- oy =b
NaAaQOONOOTNAWN

26

JBK400VA Transformer

Circuit Breaker

Time relay
STERASS.

AC24Y
==

UVW4 79170180 11912 11418 1 L1L2L3




Annex7: Separata diagram for lyften JAS5501F

27




S/IN Material# Name Spec. (Drawing#) Qty Note
1 214002 Cross flat headed bolt M8x12 16
2 261042 Baffle block of shaft JA5501FN-A3-B13 6
3 262007 Spacer A JA5501FN-A3-B1 4
4 261024 | Shaft A of the sheave JA5501FN-A3-B4 4
5 220013 Bushing 4040 4
6 261004 Sheave A JA5501FN-A3-B3 4
7 262008 Spacer B JA5501FN-A3-B2 4
8 212046 QOutside hex bolt M8x15 20
9 217002 | Washer M8 36
10 262020 Protection cover JA5501FN-A2-B5 4
11 628002 Beam A (welding) JA5501FN-A2-B1 1
12 219002 Circlip ¢ 25 8
13 261020 2 JA5501FN-A3-B11 4
14 219006 Circlip ¢ 20 18
15 261019 Shaft 1 JA5501FN-A3-B10 8
16 261055 Safety block B2 JA5501FN-A3-B17 2
17 216014 | Self -lock button M8 16
18 261060 Adjustable rod A JA5501FN-A3-B8 4
19 261029 Spring JA5501FN-A3-B32 4
20 262005 Sliding block (side) JA5501FN-A2-B4 4
21 261021 Shaft 3 JA5501FN-A3-B12 4
22 262004 | Slider JA5501FN-A2-B3 8
23 261082 Slider holder JA5501FN-A2-B2 8
24 261081 Small sheave JA5501FN-A3-B5 4
25 219010 Circlip ¢ 16 12
26 261101 Safety block A2 JA5501FN-A3-B16 2
27 261100 | Adjustable rod B JA5501FN-A3-B9 4
28 214004 Cross flat headed bolt M6x16 4
29 261006 Spring JA5501FN-A3-B22 4
30 214003 Cross flat headed bolt M8x25 8
31 212011 Outside hex bolt M6x30 4
32 216003 Nut M6 7
33 216019 Self - lock nut M6 8
34 261132 | Adjustable column JA5501FN-A3-B33 4
35 261133 Adjustable chip JA5501FN-A3-B34 2
36 211008 Inside hex bolt M6x25 8
37 216009 Nut M20 8
38 261048 Safety rod (welding) JA5501FN-A1-B2 4
39 261103 Steel cable L=14360 JA5501F-14360 2
40 220011 Bushing 4025 4
41 261005 Sheave B JA5501FN-A3-B15 4
42 221030 Triangular oil hose tie-in KLL8-02 1
43 261401 4T-shaft of oil cylinder JA5501FN-A26 1
44 261015 4T-oil cylinder JA5501FN-A3-B19 1

28




SIN Material# Name Spec. (Drawing#) Qty Note
45 211065 Inside hex stop screw M6x10 1
46 628402 4T-connction block of steel cable JA5501FN-A3-B20 1
47 261080 Steel cable clipper ¢ 10 steel cable 4
48 261003 Rotor wheel C JA5501FN-A3-B26 1
49 220012 Bushing 4030 1
50 261023 Shaft B of rotor wheel JA5501FN-A3-B18 1
51 212012 Outside hex bolt M12x30 4
52 211058 inside hex sunken head bolt M12x25 8
53 428165 Protection JA5501FN-A3-B36 2
628029 Platform A JA5501FN-A4 1
54
222003 | Expansion bolt 16
Hydraulic pump M16x120 1
Control box JA5501FN-A13 1
428070 Mounting plate of hydraulic pump JA5501FN-A11 1
261092 .
Main post JA5501FN-A10 4
428068
216006 Guiding plate B M12 2
261501 Nut JA5501FN-A18 4
2
56 261077 Pin JA5501FN-A22 4
60 262011 Ball disk holder JA5501FN-A20 6
61 628008 Guiding plate (welding) JA5501FN-A8-B1 2
62 252025 Small rotor wheel MR30-A22-B5 4
63 428065 Shaft JA5501FN-A8-B2 2
261069 Shaft of guiding wheel JA5501FN-A8-B3 2
219019 Circlip ¢ 15 4
65 224065 Open pin ¢ 3x40 4
67 216005 Nut M10 4
68 242021 Hose fixing ring (¢ 20) JAS5501FE-A22 1
69 215022 | Cross round headed bolt M4x14 8
70 261605 Electric magnet JA5501FN-A14 4
71 214014 Cross flat headed bolt M10x25 6
72 216030 Self-lock nut M10 6
73 261054 | Safety block B1 JA5501FN-A3-B7 2
74 261102 Safety block A1 JA5501FN-A3-B6 2
75 216027 Self lock nut M4 8
76 242022 Hose fixing ring (¢ 40) JA5501FE-A21 4
78 230022 Single hose fixer 28 1
79 428163 Padding plate JJA5501FN-A3-B35 2
81 215026 Cross round headed bolt M3x8 4

29




SIN Material# Name Spec. (Drawing#) Qty Note
83 334031 Main plug P32K3A 2
85 215032 Cross round headed bolt M5x12 6
S/IN | Material# Name Spec. (Drawing#) Qty Note
1 300001 Cover plate A JA5501FN-3K-01 2
2 300002 Cover plate B JAS5501FN-3K-02 8
3 300003 Turn plate JAS5501FN-3K-03 2
4 300004 Shaft JAS5501FN-3K-04 4
5 300005 Ball JA5501FN-3K-05 240
6 300006 Ball seat JA5501FN-3K-06 6

30




Annex8: Reservdelar
El relaterade reservdelar

SIN Material# Name Spec. Unit Qty Picture
1 321001 Power switch LW26GS-20/04 Pcs 1
Pcs
2 322008 Button Y090-11BN 2
Pcs
3 322003 Button Y090-20BN 1
Pcs
4 324021 Power indicator AD17-22G-AC24 green 1
Pcs = -
G Q@O OGN
5 320088 Transformer JBK3-400VA 220V-24V 1 £ 10
6 320115 Transformer JBK3 400VA 230V-24V Pcs 1 Same outlook as item 5
7 320116 Transformer JBK3 400VA 240V-24V Pcs 1 Same outlook as item 5
8 320087 Transformer JBK3-400VA 380V-24V Pcs 1 Same outlook as item 5
9 320099 Transformer JBK3-400VA 400V-24V Pcs 1 Same outlook as item 5
10 320117 Transformer JBK3 400VA 415V-24V Pcs 1 Same outlook as item 5
Pcs
11 330004 Contactor CJX2-1210/AC24 1
Pcs
12 327002 Circuit breaker DZ47-63C32/2P 1
Circuit breaker Pcs
13 327004 DZ47-63 C16 /3P 1

31




SIN Material# Name Spec. Unit Qty Picture
Circuit breaker Pcs V%
14 327010 Dz47-63C6/1P 1
3
15 327020 Circuit breaker Dz47-63C16/1P Pcs 1 Same outlook as item 14
Pcs
6435N-Al4
16 261605 Electric magnet 4
(MQB3-10-20/AC24V)
Pcs
17 322010 Emergency stop Y090-11ZS/red 1
Pcs
18 324022 Alarm buzzer AD17-22SM/DC24 1
Pcs
19 336012 Bridge rectifier KBPC5A-35A 1
Pcs
20 335007 Capacitor 4700UF/50V 1
Pcs
21 328017 Control box 6435N-A19 1
Pcs
22 326017 Relay LY4NJ/DC24V 1
Pcs
23 326016 Relay holder PTF-14A-E 1
Pcs
24 326005 Time relay ST6P-2AC24V 5S 1
Pcs
25 326006 Holder of time relay | PYF-08A-E 1

32




SIN Material# Name Spec. Unit Qty Picture
Pcs
26 334031 Main plug P32K3A 1
Pcs
27 334032 Main plug P32J3R 1
Pcs
28 334033 Main plug P32J3A 1
Pcs
29 334034 Main plug P32K3R 1
Pcs
30 321024 Limit switch YBLX-ME8104 6
Spare parts list for the hydraulic system
SIN Material# Name Spec. Unit Qty Picture
Pcs
1 N/A Hydraulic block YF-2 1
Pcs

Electrical
2 313042 ) XYF-C 1
unloading valve

b
)

Pcs W\
3 313018 Single-way valve DYF-C 1 ‘

Pcs

4 313020 Anti-surge valve EYF-C 1 “

Pcs

5 313021 Throttle valve 1

33




SIN Material# Name Spec. Unit Qty Picture

Pcs

6 313017 Cushion valve HCYF-C 1
Pcs

Sunken head inside
7 211064 » M14*1.5 2
hex fitting

Pcs

8 333022 Tie-in of the pump M14*1.5-G1/4 inside swivel 1
Pcs

9 313015 Coupling YL-A 1
Pcs

10 312106 Gear pump CBK-F330 1
Pcs

11 313030 Oil-absorbing pipe YX-B/270 1
Pcs

12 313014 Oil filter YF-C 1
Pcs

13 313013 Oil-back pipe YH-D 1
Pcs

14 329001 Oil tank 10L plastic tank 1

34




Annex9: Storlek och viktkrav pa fordon

e

o
Min (mm) Macx (nm)

A - 3000

B 100 -

C - 2000

D 1000 -

E - 2400

35




c € Overensstemmelseserklaering c €

(I overensstemmelse med EN 1SO 17050-1:2010)

Os (navn pa ansegeren): Jema Autolifte A/S

Af (Adresse pa ansegeren): Industrihegnet 2, 4030 Tune
Erkleerer hermed, at det udstyr, der indsendes til typegodkendelse, er i overensstemmelse med kravene i
fglgende EU-direktiver:

2006/42/EC Maskine direktivet

Det erkleerer vi hermed:

Udstyr 4 Sgjlet autolift
Modelnummer JA5501F
Serienummer 202109004

Erioverensstemmelse med de geeldende krav i folgende dokumenter

Ref. Nr. Titel Udgave / dato

EN ISO 12100: Veaesentlige sundheds- og sikkerhedskrav Bilag I
vedrorende design og konstruktion af 2010
maskineri

EN 60204-1: Maskinsikkerhed - Maskins elektriske 2018
udstyr - Del 1: Generelle krav

EN 1493 Autolift 2010

Maskinen har veeret genstand for en typeafprovning foretaget af CTI-CEM international Ltd.
{(bemyndiget organ nr. 2845) og tildelt typeafprovnings attestnummer: C-353-20-1129-21-01-B4

Jeg erkleerer hermed, at det ovennaevnte udstyr er designet til at overholde de relevante afsnit i
ovennaevnte specifikationer og er i overensstemmelse med kravene i folgende (n) direktiv (er)

Underskievetat s s o e s e e e R S S R S e

Fuldenavn: Kasper Petersen

Titel: Direktgr

Location: Tune, Danmark F-353-20-1129-21-01-B4
Date: 04 Nov. 2022

De tekniske dokumentationer kun for maskiner, der er certificeret til test standarderne som kreevet

i maskindirektivet, kan fas fra:

Navn: CTI-CEM International Ltd.

Unit 200 Greenogue Business Park, Grants Lane, Rathcoole, Co. Dublin Ireland

36




